РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.01.2024                                           № 5                                                 х. Гуково

Об утверждении Плана осуществления проверки в отношении

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Гуково-Гнилушевского сельского дома культуры» (МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК»)
по вопросу соблюдения трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Областным законом от 27.06.2012 № 889-ЗС «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ростовской области»,  руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельского поселения», постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 28.11.2018 № 98 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового  законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальном образовании Гуково-Гнилушевское сельское поселение».-
1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по вопросу соблюдения трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права  на 2024год согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                              С.В. Филенко
Утверждаю:

Глава Администрации

Гуково-Гнилушевского

сельского поселения

_____________   С.В. Филенко
« 22»   января   2024 г.

План

проведения проверок подведомственных учреждений на 2024 год

	№
	Наименование организации
	Местонахождение организации (адрес)
	Срок проведения проверок (месяц)
	Ответственный исполнитель

	 1
	МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК»
	Ростовская обл., Красносулинский р-н,
х. Гуково,
ул. Краснопартизанская,
д. 1б
	Ноябрь 2024
	Главный специалист по правовой и кадровой работе

Виноградова С.В.

тел.88636157660